
当社の対応について 

 

【お客様·お取引き先各位】 

第一建設株式会社は新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点から以下の対応を引き続き実施いたします。 

お客様·お取引先の皆様には、ご不便·ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のうえご容赦賜りますようお願

い申し上げます。なお、感染拡大状況および政府方針により今後の対策について内容の見直しを随時行ってまい

ります。 

 

【実施内容】 

1 飛沫感染対策 アクリルパーテーションの設置 

2 弊社担当者のマスク着用 

3 弊社担当者の手洗い消毒の徹底 

4 弊社担当者の体調管理の徹底 

5 店内アルコール消毒液設置利用 

6 ご使用いただきました机・椅子の消毒 

7 店内・室内の換気の徹底 

 

 
 

新型コロナウイルス感染症の一日も早い収束をお祈り申し上げます。  

 

第一建設株式会社 



 


